ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ  ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 178 /TM-GDĐT-VP
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 14  tháng  7  năm 2016

	Về Chuyên đề Khai thác một số chức năng bảng tương tác trong việc dạy Toán cấp Tiểu học

Kính gửi: Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo
       Thực hiện Kế hoạch Bồi dưỡng hè 2016; Phòng Giáo dục Tiểu học sẽ tổ chức Chuyên đề: Khai thác một số chức năng bảng tương tác trong việc dạy Toán cấp Tiểu học
- Thời gian: 7h30 ng ày 22/7/2016
- Địa điểm:  Trường Tiểu học Lê Thị Hồng Gấm
              Số 624/21 Âu Cơ, Phường 10, Quận Tân Bình, Tp.HCM
- Thành phần tham dự:  Chuyên viên;  Hiệu phó chuyên môn; 3 Giáo viên cốt cán của mỗi Quận/Huyện (Tổng cộng: 05 người/Quận)
- Lưu ý: Khi đi dự mỗi cá nhân mang theo laptop có cài đầy đủ phần mềm của bảng tương tác (Active inspire; Active view; SGK tiểu học AIC) và ổ cắm điện dự phòng.
	Nơi nhận:

- PGĐ. Hiếu “để báo cáo”

- Lưu: VP, P.GDTiH.
	TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG
(đã ký và đóng dấu)
Đỗ Minh Hoàng

 Đề nghị Phòng Giáo dục và Đào tạo cử cán bộ tham dự đầy đủ, đúng      thành phần./.